ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

_________________ №__________

О внесении изменений  и дополнений в Положение

«О муниципальной службе в Коломенском

муниципальном районе»

В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 02.07.2013 N 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части реализации мер по повышению престижа и привлекательности военной службы по призыву»,  Совет  депутатов Коломенского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение «О муниципальной службе в Коломенском муниципальном районе», утвержденного решением Совета депутатов Коломенского муниципального района от 11.04.2008 № 363/39СД (в редакции  решений Совета депутатов  от 21.08.2009 N 58/6СД, от 12.08.2011 N 156/20СД, от 24.02.2012 N 203/25СД, от 11.02.2013 № 290/35СД) следующие изменения и дополнения:

1.1.  часть 1 статьи 11 дополнить пунктом 10 следующего содержания:

«10) признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).».
1.2. пункт 8 части 3 статьи 14  изложить в следующей редакции:

«8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;».

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Оптимальный выбор" и разместить на официальном сайте района в сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Коломенского муниципального района Оттясова Н.М. и председателя постоянной депутатской комиссии Совета депутатов по вопросам организации работы Совета, регламенту и местному самоуправлению Карпова Ю.А.

Глава Коломенского

муниципального района                                                                            Н.М. Оттясов